Совет депутатов муниципального округа город Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

(Совет депутатов города Мончегорска)

Р Е Ш Е Н И Е

__________                                                                                                            №  __

М о н ч е г о р с к

О внесении изменения в решение об условиях

приватизации объекта муниципального нежилого фонда -

объекта недвижимого имущества, адрес (местоположение):

Мурманская обл., г. Мончегорск, ул. 10-й Гвардейской

дивизии, д. 1, земельного участка, утвержденного решением

Совета депутатов города Мончегорска от 29.05.2025 № 176

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в

соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации

государственного и муниципального имущества", Положением об организации и

проведении продажи государственного или муниципального имущества в

электронной форме, утвержденного постановлением Правительства Российской

Федерации от 27.08.2012 № 860, Уставом города Мончегорска, Положением о

порядке приватизации муниципального имущества города Мончегорска,

утвержденным решением Совета города Мончегорска от 10.03.2006 № 27, с целью

исправления технической ошибки, Совет  депутатов  города  Мончегорска

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в абзац третий пункта 3 решения об условиях

приватизации объекта муниципального нежилого фонда - объекта недвижимого

имущества, адрес (местоположение):  Мурманская обл., г. Мончегорск, ул. 10-й

Гвардейской дивизии, д. 1, земельного участка, утвержденного решением Совета

депутатов города Мончегорска от 29.05.2025 № 176, изложив его в следующей

редакции:

"Величина задатка: 1 560 980 (Один миллион пятьсот шестьдесят тысяч

девятьсот восемьдесят) рублей 00 копеек.".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города

Мончегорска.

Председатель Совета депутатов

города  Мончегорска                                                                       О.А. Островецкая